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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____87/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Крум Спенџарски, од 

средното училиште ОСУ „Ацо Русковски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште ОСУ „Ацо Русковски“, 

Берово.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Љубинка Павловска, 

од средното училиште ОСУ „Ацо Русковски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште ОСУ 

„Ацо Русковски“, Берово.  
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    Br.  ____89/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Виолетка 

Чичаковска, од средното училиште ОСУ „Ацо Русковски“, беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште ОСУ „Ацо Русковски“, Берово.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентина Мирчовска, 

од средното училиште ОСУ „Ацо Русковски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште ОСУ 

„Ацо Русковски“, Берово.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наташа Димитровска, од 

средното училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија,,Јосип 

Броз-Тито,, Битола.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ирина Ралевска, од 

средното училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, беше член на Комисија за прегледување 

и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Оливера Ѓоргиева, 

од средното училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Татијана Јовановска, 

од средното училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Васка Шалевска, од 

средното училиште СОУ Таки Даскало, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚- Битола.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наташа Петровска, 

од средното училиште СОЕУ,,Јане Сандански,,, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лидија Стефановска, 

од средното училиште СОТУ „Ѓорги Наумов“, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Цана Наумовска, од 

средното училиште СОТУ „Ѓорги Наумов“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Роза Петровска, од 

средното училиште СОТУ „Ѓорги Наумов“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дајана Трајчевска, 

од средното училиште СОТУ „Ѓорги Наумов“, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

Гимназија,,Јосип Броз-Тито‚‚, Битола.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Драгица Ѓавочанова, од 

средното училиште СОУ „Богданци“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Богданци“,Богданци.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Узунова, од 

средното училиште СОУ „Богданци“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

„Богданци“,Богданци.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александар 

Стамнов, од средното училиште СОУ „Богданци“, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ „Богданци“, Богданци.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Нурдан Озтурк, од средното 

училиште PSU Yahja Kemal, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште PSU Yahja Kemal,Општина Бутел.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Хакки Карачар, од 

средното училиште PSU Yahja Kemal, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште PSU 

Yahja Kemal,Општина Бутел.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот М.Хакан Бејаз, од средното 

училиште PSU Yahja Kemal, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште PSU Yahja Kemal, Општина Бутел.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лена Миловановиќ, од 

средното училиште Интернационално средно училиште, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС “Раде 

Јовчевски - Корчагин”,Општина Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Биљана 

Стефановска, од средното училиште СУГС "Др. Панче Караѓозов", беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - Корчагин”,Општина Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Саше Ѓорѓиески, од 

средното училиште СУГС "Јосип Броз - Тито", беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - 

Корчагин”, Општина Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Гоце Ангеловски, од 

средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - Корчагин”, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС “Раде 

Јовчевски - Корчагин”,Општина Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ана Бајмак - 

Грозданова, од  средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - Корчагин”, беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - Корчагин”,Општина Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Петар Филиповски, од  

Природно-математички факултет-Скопје, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - 

Корчагин”, Општина Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Ѓорѓиева, од  

Природно-математички факултет-Скопје, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС “Раде Јовчевски - 

Корчагин”, Општина Центар-Скопје.  

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____114/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ракипоски Зулбеар, од 

средното училиште Интернационално средно училиште, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОУ”АТА”,Општина Центар Жупа.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____115/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ракипоски Ќаил, од 

средното училиште СУГС "Др. Панче Караѓозов", беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ”АТА”,Општина Центар Жупа.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____116/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Шаќироски Мукрем, од 

средното училиште СОУ”АТА”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ”АТА”, Општина Центар Жупа.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____117/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Седаљи Кера, од средното 

училиште СУГС Цветан Димов, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ЦВЕТАН ДИМОВ,Општина Чаир.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____118/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зенафер Бајмак, од 

средното училиште СУГС Цветан Димов, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС 

ЦВЕТАН ДИМОВ,Општина Чаир.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____119/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Шенај Али, од средното 

училиште СУГС ЦВЕТАН ДИМОВ, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ЦВЕТАН ДИМОВ, Општина Чаир.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____120/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Седаљи Рушитовски, од 

средното училиште СУГС Цветан Димов, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ЦВЕТАН 

ДИМОВ,Општина Чаир.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____121/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Везир Незири, од 

средното училиште СУГС Цветан Димов, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС 

ЦВЕТАН ДИМОВ,Општина Чаир.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____122/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Шенај Иамил, од 

средното училиште СУГС Цветан Димов, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС 

ЦВЕТАН ДИМОВ,Општина Чаир.  

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____123/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Башким Села, од средното 

училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште ЦСНО “Здравко 

Чочковски“, Дебар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____124/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Илирјан Фетаху, од 

средното училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, Дебар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____125/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јехона Аџиреџа, од 

средното училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, Дебар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____126/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наиме Амбари, од 

средното училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, Дебар.  
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       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____127/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Весна Постоловска, од 

средното училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Методи Митевски-

Брицо, Делчево.  
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                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Роза Стаменковска, 

од средното училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, беше член на Комисија за прегледување 

и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, Делчево.  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 
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        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____129/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лилјана Дамјанова, 

од средното училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, беше член на Комисија за прегледување 

и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, Делчево.  
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        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____130/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентина 

Анастасова, од средното училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ Методи Митевски-Брицо, Делчево.  
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        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____131/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Гордана Бојчевска, од 

средното училиште СОУ Крсте Петков Мисирков, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ КРСТЕ ПЕТКОВ 

МИСИРКОВ,Општина Демир Хисар.  
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        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____132/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маја Лозановска, од 

средното училиште СОУ Крсте Петков Мисирков, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ,Општина Демир Хисар.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маја Стаменковиќ, од 

средното училиште СОУ КРСТЕ ПЕТКОВ МИСИРКОВ, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ КРСТЕ 

ПЕТКОВ МИСИРКОВ, Општина Демир Хисар.  
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    Br.  ____134/302__________     
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Ивановска, од 

средното училиште СОУ Крсте Петков Мисирков, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ КРСТЕ ПЕТКОВ 

МИСИРКОВ,Општина Демир Хисар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 
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    Br.  ____135/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мери Герасимовска, од 

средното училиште СУГС ,,8 ми Септември,,, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ,,8-МИ 

СЕПТЕМВРИ,, ,Општина Гази Баба.  
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     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Емил Кера, од 

средното училиште СУГС ,,8 ми Септември,, , беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ,,8 

МИ СЕПТЕМВРИ,, ,Општина Гази Баба.  
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        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____137/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јилмаз Деликташ, од 

средното училиште ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ,,8 МИ 

СЕПТЕМВРИ,, , Општина Гази Баба.  
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     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Хатиџе Петук, од средното 

училиште ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ,,8 МИ 

СЕПТЕМВРИ,, ,Општина Гази Баба.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Анета Смилевска, од 

средното училиште ПСУ „Петта приватна гимназија“, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ,,8 МИ 

СЕПТЕМВРИ,, ,Општина Гази Баба.  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____140/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Бранко Бимбиловски, од 

средното училиште СОУ "Јосиф Јосифовски", беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС ,,8-МИ 

СЕПТЕМВРИ,, ,Општина Гевгелија.  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____141/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јасмина Костова 

Папалазова, од средното училиште СОУ "Јосиф Јосифовски", беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ “ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ”,Општина Гевгелија.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____142/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Филов, од средното 

училиште СОУ "Јосиф Јосифовски", беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “ЈОСИФ ЈОСИФОВСКИ”, Општина 

Гевгелија.  
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        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____143/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Драгица Петкова, од 

средното училиште СОУ "Јосиф Јосифовски", беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “ЈОСИФ 

ЈОСИФОВСКИ”,Општина Гевгелија.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____144/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Русица Атанасова, од 

средното училиште СОУ "Јосиф Јосифовски", беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “ЈОСИФ 

ЈОСИФОВСКИ”,Општина Гевгелија.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____145/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Натали Петроска, од 

средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, Ѓорче 

Петров.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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    Br.  ____146/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сузана Полизова, од 

средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС 

„Кочо Рацин“, Ѓорче Петров.  
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    Br.  ____147/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дејана Костиќ, од 

средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС 

„Кочо Рацин“, Ѓорче Петров.  
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    Br.  ___148/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мимоза Ристиќ, од 

средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС 

„Кочо Рацин“, Ѓорче Петров.  
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    Br.  ____149/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Кузманова, од 

средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СУГС 

„Кочо Рацин“, Ѓорче Петров.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Севги Чаправ, од средното 

училиште ПСУ „Јахја Кемал“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ГОСТИВАР,Општина Гостивар.  
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     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Даим Ислами, од средното 

училиште СОУ Гостивар, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ГОСТИВАР,Општина Гостивар.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зејнел Ефендилер, од 

средното училиште СОУ Гостивар, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ГОСТИВАР, Општина Гостивар.  
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____153/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Бојан Бојоски, од средното 

училиште СОУ Гостивар, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот натпревар 

за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ГОСТИВАР,Општина Гостивар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____154/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Миле Апостолоски, од 

средното училиште СОУ Гостивар, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ГОСТИВАР,Општина Гостивар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____155/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Реџаи Генџери, од средното 

училиште ПСУ „Јахја Кемал“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ГОСТИВАР,Општина Гостивар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____156/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Абдулшуќур Абедини, 

од средното училиште СОУ Гостивар, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

ГОСТИВАР,Општина Гостивар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____157/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мухамед Муслиу, од 

средното училиште СОУ Гостивар, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ГОСТИВАР, Општина Гостивар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____158/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ајбејан Селими, од 

средното училиште СОУ Гостивар, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ГОСТИВАР,Општина Гостивар.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____159/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Катерина Ангеловска, од 

средното училиште СОСУ„Илинден‘‘, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ ,Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____160/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Јаковлевска, 

од средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОСУ„Илинден‘‘,Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____161/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Игор Атанасов, од средното 

училиште СОСУ„Илинден‘‘, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____162/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Катерина Хаџи Илоска 

Спировска, од средното училиште СУГСГ„Орце Николов“, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СГГУ„Здравко 

Цветковски“,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____163/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Трајковска, од 

средното училиште СУГС„Георги Димитров“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СГГУ„Здравко Цветковски“,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____164/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наумовска Ана, од средното 

училиште Приватно учил. „Алфа“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СГГУ„Здравко Цветковски“, Општина 

Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____165/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јасмина Ангелевска, од 

средното училиште Гимназија „Нова“ беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СГГУ„Здравко Цветковски“,Општина 

Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____166/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Анастазија Белевска 

Велчовска, од  средното училиште СУГСГ„Орце Николов“, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СГГУ„Здравко 

Цветковски“,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____167/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јасмина Маркоска, од 

средното училиште СУГС„Георги Димитров“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СГГУ„Здравко 

Цветковски“,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____168/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Весна Т. 

Стаменковска, од средното училиште СУГС„Георги Димитров“, беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СГГУ„Здравко Цветковски“,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____169/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Билјана Анчевска, од 

средното училиште СГГУ„Здравко Цветковски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СГГУ„Здравко 

Цветковски“, Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____170/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Радмила Тодоровска, од 

средното училиште СГГУ„Здравко Цветковски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СГГУ„Здравко 

Цветковски“,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____171/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Филип Николовски, од  

средното училиште Гимназија „НОВА“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СГГУ„Здравко 

Цветковски“,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____172/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Силва Таневска, од  

средното училиште СГГУ„Здравко Цветковски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СГГУ„Здравко 

Цветковски“,Општина Карпош.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____173/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ленча Печкова, од средното 

училиште SOU Kiro Spanxov Brkо, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов,Општина 

Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____174/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Соња Попова, од 

средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____175/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Василка Спанџева, од 

средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија Добри 

Даскалов, Општина Кавадарци.  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____176/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лилјана Дичова, од 

средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија Добри 

Даскалов,Општина Кавадарци.  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____177/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Пепица Јованова, од  

средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија Добри 

Даскалов,Општина Кавадарци.  
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SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____178/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ленча Печкова, од средното 

училиште SOU Kiro Spanxov Brkо, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов,Општина 

Кавадарци.  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____179/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Соња Попова, од 

средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____180/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Василка Спанџева, од 

средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија Добри 

Даскалов, Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____181/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лилјана Дичова, од 

средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија Добри 

Даскалов,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____182/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Пепица Јованова, од  

средното училиште СОУ Гимназија Добри Даскалов, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија Добри 

Даскалов,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____183/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Катерина Ангеловска, од 

средното училиште СОСУ„Илинден‘‘, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ ,Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____184/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Јаковлевска, 

од средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОСУ„Илинден‘‘,Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____185/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Игор Атанасов, од средното 

училиште СОСУ„Илинден‘‘, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____284/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Добрица Пејчиновска Антиќ 

ова, од средното училиште СОУ Ѓорче Петров, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Ѓорче 

Петров,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____285/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зорица Ристовска, од 

средното училиште СОУ Ѓорче Петров, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

Ѓорче Петров,Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____286/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Габриела Стаменковска, од 

средното училиште СОУ Ѓорче Петров, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Ѓорче Петров, 

Општина Кавадарци.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____186/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Васко Илиев, од средното 

училиште СОУ„ Гошо Викентиев“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“,Општина Кочани.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____187/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елица Соколова, од 

средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ 

Гошо Викентиев“,Општина Кочани.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____188/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Билјана Иванова, од 

средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ Гошо Викентиев“, 

Општина Кочани.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____189/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Златко Атанасов, од 

средното училиште СОУ „ Љупчо Сантов“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ Гошо 

Викентиев“,Општина Кочани.  

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____190/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сашо Иванов, од средното 

училиште СОУ „Митко Пенџуклиски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Митко 

Пенџуклиски“, Општина Кратово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____191/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ѓеорги Цветков, од 

средното училиште СОУ „Митко Пенџуклиски“, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ „Митко Пенџуклиски“, Општина Кратово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____192/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Горан Иванов, од средното 

училиште СОУ „Митко Пенџуклиски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Митко 

Пенџуклиски“, Општина Кратово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____193/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Деана Наумоска, од 

средното училиште СОУ„ Наум Наумовски- Борче“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ Наум Наумовски- 

Борче“ ,Општина Kрушево.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____194/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зорица Кузманоска, 

од средното училиште СОУ„ Наум Наумовски- Борче“ , беше член на Комисија за прегледување 

и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ„ Наум Наумовски- Борче“,Општина Kрушево.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____195/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Анета Оропан, од средното 

училиште СОУ„ Наум Наумовски- Борче“,беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„ Наум Наумовски- 

Борче“, Општина Kрушево.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____196/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александра Арсовска, од 

средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија 

Гоце Делчев-Куманово ,Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____197/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентина Арсиќ, од 

средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово , беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово,Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____198/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентина Каранфиловиќ, 

од средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово, беше член на Комисија за прегледување 

и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија 

Гоце Делчев-Куманово , Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____199/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лела Ј Проданова, од 

средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија 

Гоце Делчев-Куманово ,Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____200/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марјан Делегов, од 

средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово , беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово,Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____201/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маргарита Теодосиевска, од 

средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија 

Гоце Делчев-Куманово , Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____202/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Горан Атанасовски, од 

средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија 

Гоце Делчев-Куманово ,Општина Куманово.  
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UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____203/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Слаѓан Станковиќ, 

од средното училиште ОСТУ Наце Буѓони Куманово-Куманово , беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ Гимназија Гоце Делчев-Куманово,Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____204/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Емилија Димковска, од 

средното училиште ОСТУ Наце Буѓони Куманово-Куманово, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија 

Гоце Делчев-Куманово , Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____205/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Весна Ристовска, од 

средното училиште ОСТУ Наце Буѓони Куманово-Куманово, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија 

Гоце Делчев-Куманово ,Општина Куманово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____206/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лидија Самарџиска, од 

средното училиште СОУ„Миле Јаневски Џингар„, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„Миле Јаневски 

Џингар„ ,Општина М.Каменица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____207/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елизабета 

Георгиевска, од средното училиште СОУ„Миле Јаневски Џингар„ , беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ„Миле Јаневски Џингар„,Општина М.Каменица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____208/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Даниела Атанасовска, од 

средното училиште СОУ„Миле Јаневски Џингар„, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ„Миле Јаневски 

Џингар„ , Општина М.Каменица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____208/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Б.Серафимоска, од 

средното училиште СОУ.Св.Кирил и Методиј, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ.Св.Кирил и Методиј, 

Неготино.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наташа 

Прематарова, од средното училиште СОУ.Св.Кирил и Методиј, беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ.Св.Кирил и Методиј, Неготино.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____210/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Донка Маркова, од 

средното училиште СОУ.Св.Кирил и Методиј, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОУ.Св.Кирил и Методиј, Неготино.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____211/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Цветанка Митрова, од 

средното училиште СОУ.Св.Кирил и Методиј, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОУ.Св.Кирил и Методиј, Неготино.  
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        NA MAKEDONIJA 
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     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Каланоска Добрила, од 

средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште ОСУ Св. Климент 

Охридски,Општина Охрид.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сузана Недеска 

Маркоска, од средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски, беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски,Општина Охрид.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентин Чачор, од 

средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште ОСУ Св. Климент 

Охридски, Општина Охрид.  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____215/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Снежана Цветковиќ, од 

средното училиште ОСУ Св. Климент Охридски, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , 

Општина Охрид.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____216/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Афродита Стефаноска, од 

средното училиште СОУ Гимназија”Мирче Ацев”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија”Мирче 

Ацев” ,Општина Прилеп.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____217/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Антонија Гическа 

Петкоска, од средното училиште СОУ Гимназија”Мирче Ацев” , беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ Гимназија”Мирче Ацев”,Општина Прилеп.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____218/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маријана Спиркоска, од 

средното училиште СОУ Гимназија”Мирче Ацев”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија”Мирче 

Ацев” , Општина Прилеп.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____219/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Калина Секулоска, од 

средното училиште СОУ Гимназија”Мирче Ацев”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија”Мирче 

Ацев” ,Општина Прилеп.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____220/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Барбара Вељаноска, 

од средното училиште СОУ Гимназија”Мирче Ацев” , беше член на Комисија за прегледување 

и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ Гимназија”Мирче Ацев”,Општина Прилеп.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____221/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елизабета Гагалеска, од 

средното училиште ЕМУЦ "Ристе Ристески Ричко", беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија”Мирче 

Ацев” , Општина Прилеп.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____222/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентина Темелкоска, од 

средното училиште СОУ  "Ѓорче Петров", беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Гимназија”Мирче 

Ацев” ,Општина Прилеп.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____223/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маргарита 

Ангелеска, од средното училиште СОЕПТУ" Кузман Јосифоски Питу", беше член на Комисија 

за прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ Гимназија”Мирче Ацев”,Општина Прилеп.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____224/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Штерјов, од средното 

училиште Гимн. Наум Наумовски Борче, беше член на Комисија за тестатирање на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште Гимн. Наум Наумовски Борче,Општина 

Пробиштип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____225//302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лила Донева, од 

средното училиште Гимн. Наум Наумовски Борче, беше член на Комисија за тестатирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште Гимн. 

Наум Наумовски Борче,Општина Пробиштип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____226/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Емилка Ѓорѓиева, од 

средното училиште Гимн. Наум Наумовски Борче, беше член на Комисија за тестатирање на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште Гимн. Наум Наумовски 

Борче, Општина Пробиштип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____227/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Катерина Донева, од 

средното училиште СОУ.Коста Сусинов, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ.Коста Сусинов 

,Општина Радовиш.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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    Br.  ____228/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марина Лазаров, од 

средното училиште СОУ.Коста Сусинов , беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОУ.Коста Сусинов,Општина Радовиш.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____229/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Драгана Атанасова, од 

средното училиште СОУ.Коста Сусинов, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ.Коста Сусинов , 

Општина Радовиш.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____230/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Стојна Алексовска, од 

средното училиште СОУ.Коста Сусинов, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ.Коста Сусинов, 

Општина Радовиш.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____231/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Раде Филиповски, од 

средното училиште СОУ.Коста Сусинов, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ.Коста Сусинов, 

Општина Радовиш.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____232/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Аланка Спировска, од 

средното училиште СОУ,,Цар Самоил”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ,,Цар Самоил” 

,Општина Ресен.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____233/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Розета Карапалевска 

Кољовчевска, од средното училиште СОУ,,Цар Самоил” , беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ,,Цар Самоил”,Општина Ресен.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____234/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Благојче Кочовски, од 

средното училиште СОУ,,Цар Самоил”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ,,Цар Самоил” , 

Општина Ресен.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____235/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ефче Арсова Нехтенина, од 

средното училиште СОУ гимназија Славчо Стојменски, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ гимназија Славчо 

Стојменски ,Општина Штип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____236/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александар Тренчев, 

од средното училиште СОУ гимназија Славчо Стојменски , беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ гимназија Славчо Стојменски,Општина Штип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____237/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Жаклина Атова, од средното 

училиште СОУ Коле Нехтенин, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ гимназија Славчо Стојменски , Општина 

Штип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____238/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Вилма Илиевска, од 

средното училиште СОУ Коле Нехтенин, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ гимназија Славчо 

Стојменски ,Општина Штип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____239/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Светлана Кавракова, 

од средното училиште СОУ Коле Нехтенин, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

гимназија Славчо Стојменски,Општина Штип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____240/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Габриела Донева, од 

средното училиште СОУ Јане Сандански, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ гимназија Славчо 

Стојменски , Општина Штип.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____241/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Катерина Ангеловска, од 

средното училиште СОСУ„Илинден‘‘, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ ,Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____242/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Јаковлевска, 

од средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште 

СОСУ„Илинден‘‘,Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____243/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Игор Атанасов, од средното 

училиште СОСУ„Илинден‘‘, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОСУ„Илинден‘‘ , Општина Илинден.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____245/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Петруш Џорлев, од 

средното училиште СОУ “Јане Сандански”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Јане 

Сандански”,Општина Струмица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____246/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маријана Христова, 

од средното училиште СОУ “Јане Сандански”, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Јане 

Сандански”,Општина Струмица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____247/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Божана Лазарова, од 

средното училиште СОУ “Јане Сандански”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Јане Сандански”, 

Општина Струмица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
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Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____248/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот М-р. Елена Лазарева, од 

средното училиште СОУ “Јане Сандански”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Јане 

Сандански”,Општина Струмица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____249/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Тања Танчева, од 

средното училиште СОУ “Јане Сандански”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Јане 

Сандански”,Општина Струмица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____250/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Озгур Емек, од средното 

училиште СОУ “Јане Сандански”, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ “Јане Сандански”, Општина Струмица.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____251/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мирјана Доганџиска, од 

средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ 

,Општина Св.Николе.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____252/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Димова Марија, од 

средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ , беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

‘Кочо Рацин’,Општина Св.Николе.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____253/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Гелева Маја, од средното 

училиште СОУ ‘Кочо Рацин’, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ ‘Кочо Рацин’ , Општина Св.Николе.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____254/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Shaban Idrizi, од средното 

училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ ,Општина Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____255/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јулијана Лазовска, 

од средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“,Општина Тетово.  
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Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____256/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јасминка Ананчевска, од 

средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 

, Општина Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____257/302__________     
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Teuta Idrizi, од средното 

училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ ,Општина Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____258/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Miqerem Rizai, од 

средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“,Општина Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____259/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Emin Durmishi, од средното 

училиште Woodrow Wilson School, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ , Општина 

Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____260/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот АТА АИВАЏИ, од 

средното училиште ПСУ „Јахја Кемал“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ 

„Кирил Пејчиновиќ“,Општина Тетово.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____261/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот ЕРДЕНЕР СУНГУ, од 

средното училиште ПСУ „Јахја Кемал“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ 

, Општина Тетово.  

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____262/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Трифунов, од 

средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“,Општина Велес.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____263/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Снежана 

Арсеновска, од средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, беше член на Комисија за 

прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во 

Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во 

средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“,Општина Велес.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____264/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марија Гајдова, од средното 

училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“, Општина Велес.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____265/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Оливера Левкова, од 

средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“,Општина Велес.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____266/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мариче Лазаровска, 

од  средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“,Општина Велес.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____267/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Благој Мицев, од  ОСУ 

„Јовче Тесличков“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, Општина Велес.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____268/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мелита Неделчева, од  ОСУ 

„Јовче Тесличков“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, Општина Велес.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____269/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Горан Цветановски, од 

средното училиште ССОУ „Коле Неделковски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“,Општина Велес.  
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       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____270/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Магдалена Иванова, 

од средното училиште ССОУ „Коле Неделковски“, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“,Општина Велес.  
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                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Биљана Ивева, од средното 

училиште ССОУ „Коле Неделковски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“, Општина 

Велес.  
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Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 
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        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____272/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мира Ташкова, од средното 

училиште ССОУ „Коле Неделковски“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“,Општина 

Велес.  
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                   Skopje. 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Љупчо Николовски, 

од  средното училиште ССОУ „Коле Неделковски“, беше член на Комисија за прегледување и 

оцена на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република 

Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното 

училиште СОУ „Гимназија Кочо Рацин“,Општина Велес.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Трајче Максимов, од  

основното училиште  ООУ „Рајко Жинзифов“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“, Општина Велес.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Анче Бојаџиска, од 

средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

„Ванчо Прке“,Општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Петровска, од 

средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, 

Општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Душка Димитрова 

Манасиева, од средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Ванчо 

Прке“,Општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Стоименов, од  

средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

„Ванчо Прке“,Општина Виница.  
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        NA MAKEDONIJA 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Тодорка Ефтимова, од  

СОУ „Ванчо Прке“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, Општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Борче Петрушев, од  СОУ 

„Ванчо Прке“, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот натпревар за 

учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се 

одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, Општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зуфер Мехмеди, од 

средното училиште СОУ Маврово - Ростуше, беше член на Комисија за прегледување и оцена на 

Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 

2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Маврово - Ростуше 

,Општина Маврово-Ростуша.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Игор Ѓорѓиески, од 

средното училиште СОУ Маврово - Ростуше , беше член на Комисија за прегледување и оцена 

на Општинскиот натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во 

учебната 2014/2015 година, што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ 

Маврово - Ростуше,Општина Маврово-Ростуша.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  

 

Скопје, 26.01.2015 година   претседател на СММ 
       Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____283/302__________    
     ___26.01_____. 2015 godina 
                   Skopje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОТВРДА 
 

 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Озан Исмаили, од средното 

училиште СОУ Маврово - Ростуше, беше член на Комисија за прегледување и оцена на Општинскиот 

натпревар за учениците од средно образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, 

што се одржа на 24.01.2015 година во средното училиште СОУ Маврово - Ростуше , Општина Маврово-

Ростуша.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	01_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_berovo
	02_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_prigovori_2015_bitola
	03_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_bogdanci
	04_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_butel
	05_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_centar
	06_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_centar_zupa
	07_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_Cair
	08_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_debar
	09_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_delcevo
	10_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_demir_hisar
	11_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_gazi_baba
	12_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_gevgelija
	13_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_berovo
	14_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_gostivar
	15_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_ilinden
	16_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_karpos
	17_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_kavadarci
	18_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_kicevo
	19_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_kisela_voda _2_
	20_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_kr_palanka
	21_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_kocani
	22_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_kratovo
	23_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_krusevo
	24_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_kumanovo
	25_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_m_kamenica
	26_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_negotino
	27_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_ohrid
	28_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_prilep
	29_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_probistip
	30_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_radovis
	31_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_resen
	32_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_stip
	33_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_struga
	34_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_strumica
	35_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_sv_nikole
	36_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_tetovo
	37_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_veles
	38_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_vinica
	39_potvrdi_opstinski_sredno_komisija_za_pregleduvanje_2015_mavrovo_rostusa

